

Årsredovisning

Thomas Lindblad Produktion AB

556553-6595

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-12-20



Thomas Lindblad

Årsredovisning

Thomas Lindblad Produktion AB

556553-6595

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med begagnade fordon.
Företaget har sitt säte i Stockolms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 083	1 221	1 049	2 385
Resultat efter finansiella poster	107	57	-415	-313
Soliditet %	7	5	5	5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, ökat antal sålda objekt och objekt med högre prisnivå.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 800	79 921	56 675
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning			56 675	-56 675
Årets resultat				107 001
Belopp vid årets utgång	100 000	5 800	136 596	107 001

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 596
Årets resultat	107 001
<i>Summa</i>	243 597

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	243 597
<i>Summa</i>	243 597

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 083 382	1 220 885
Övriga rörelseintäkter	52 916	168 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 136 298	1 388 885
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 295 265	-845 499
Övriga externa kostnader	-481 210	-222 450
Personalkostnader	-236 556	-236 556
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-17 310	-17 310
Summa rörelsekostnader	-3 030 341	-1 321 815
Rörelseresultat	105 957	67 070
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	639	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	405	-10 414
Summa finansiella poster	1 044	-10 395
Resultat efter finansiella poster	107 001	56 675
Resultat före skatt	107 001	56 675
Årets resultat	107 001	56 675

2025012405813

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

30 332

47 642

Summa materiella anläggningstillgångar

30 332

47 642

Summa anläggningstillgångar

30 332

47 642

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 299 516

1 675 741

Summa varulager m.m.

1 299 516

1 675 741

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

215 222

215 222

Övriga fordringar

2 038 900

1 821 064

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

815 392

815 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 868

46 757

Summa kortfristiga fordringar

3 093 382

2 898 435

Kassa och bank

Kassa och bank

242 225

25 400

Summa kassa och bank

242 225

25 400

Summa omsättningstillgångar

4 635 123

4 599 576

SUMMA TILLGÅNGAR

4 665 455

4 647 218

2025012405814

2025012405815

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 800	5 800
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 800</i>	<i>105 800</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	136 596	79 921
Årets resultat	107 001	56 675
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>243 597</i>	<i>136 596</i>
Summa eget kapital	349 397	242 396
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	59 169
Övriga skulder	4 053 413	4 067 594
Summa långfristiga skulder	4 053 413	4 126 763
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 174	25 587
Övriga skulder	252 471	252 472
Summa kortfristiga skulder	262 645	278 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 665 455	4 647 218

NOTER

2025012405816

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023/2024

2022/2023

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden	2 001 926	1 969 374
Inköp	-	32 552
Utgående anskaffningsvärden	2 001 926	2 001 926
Årets avskrivningar	17 310	17 310

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Thomas Lindblad

2024-12-20